TEXHWJECKWNE IAHHDBIE

427 Oras Hydractiva - PyuHoii ayweBoil KOMnAeKT

EAN: 6414150080524

static.oras.com/427

Oras Hydractiva KOMMAEKT C PyYHbIM [yLIEM. HACTEHHbIM KDOHLWITENHOM 1 AyLIEBbIM WNAHTOM 1500 MM. PyuHoW Ayl ¢ Tpems
peXMMamn CTpym: Sensitive (MPOKHMIA u MArKuit), Intense (MHTEHCHBHBINA) 1 Pulse (MaccaxHbiit). C TeXHONOTUEN 3aluuThbl OT
U3BECTKOBbIX OTNOXEHWI. MaKC. pacxos Bob! 15 11/mMuH (3 bar), aywesas ceTka CBETN0-Ceporo UBET, ANameTp AyLIEBON rON0BKA
120 Mm.

e Shower e PyuHoi oy, flepxatens aywesoi neiku, LUnaur ans aywa
(1500 mm), 3awKMTa OT U3BECTKOBbIX OTAOKEHNH, 3auiuTa oT
nepekpyunBaHus

®  HacTeHHbI MOHTaX

e Xpom/Csetno-ceporo ; .
P P o Markas, MHTeHCUBHbIN, MacCaxHbIn

MapameTpbl pacxoAa oAbl

Pacxon Bofbl (300 KMa) (c orpaHnumMTenem notoka)

Texuunueckue XapaKTepucTukn

MoaknoueHe ropsuein Bofbl
Pabouee naBneHue
YCTaHOBOUHbIE pa3mepbl

Matepuan

Regulations

CraHgapt EN
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0.251/s

max. +65°C
50 - 500 kPa
G1/2

Komno3suTHbiii MaTepuan

EN 1112

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

0 T

Q (Vmin) 0 6 12 18 24 30
a(is) 0 0.1 0.2 03 04 05

112


https://static.oras.com/427

©2020 Oras Ltd. - www.oras.com - 17.10.2020

281

212



